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Fylkes- og kommuneretta arbeid med universell utforming 2014-15 - K2 Universell 

utforming mot nye høyder. Framdrift og rapportering  

 

Det fylkes- og kommunerettede tiltaket for arbeid med universell utforming ble utviklet med 

samlingen på Gardermoen den 24. – 25. november 2014. Foredrag og annet materiale fra 

samlinga er nå samlet på nettstedet for nasjonale utviklingsprosjekt for universell utforming - 

www.uu-k1.no - med følgende direkte lenke http://uu-k1.no/gardermoen/. Nettstedet har i 

tillegg tatt i bruk domenet www.uu-k2.no slik at dette og www.uu-k1.no kan brukes 

likeverdig.  

 

Flere kommuner og fylker søkte i om tilleggsmidler til sine prosjekt og om midlar til 

”særskilte prosjekt”, slik det ble gitt anledning til på samlingen. Alle søknadene er nå 

behandlet og tilsagnsbrev er sendt ut til de det gjelder.    

 

Framdriften i tiltak K2 er nå slik: 

 januar 2015 tilsegnsbrev på tilskott til særskilte prosjekter og på tilskott til  

tilleggsmidlar  

 28. februar  innsending av prosjektbeskrivelse og melding om framdriften i  

prosjektet   

 9.-10. mars    nasjonal samling i Bergen i K2-nettverket  

 11. mars      Husbankens konferanse Universell utforming - neste generasjon, se  

http://www.husbanken.no/universell-utforming/universell-utforming-neste-

generasjon-11032015/ 

 sept/okt  sluttrapportering  

 nov 2015 sluttkonferanse - formidling  
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Side 2 

 

I vårt tilsagnsbrev av 17. september 2014 varslet vi at vi ville komme tilbake til rapportering 

og formidling. Dét var også tema på samlingen på Gardermoen.  

 

Det vil derfor være hensiktsmessig at prosjekteieren forbereder en god sluttrapportering ved at 

malene Prosjektbeskrivelse K2 tiltaket 2014 – 15 (vedlagt sammen med tilhørende 

Veileder…mv) og Statusrapport - K2 - 2014-15 (vedlagt, saman med Veileder til 

statusrapp…) tas i bruk. Dette gir et grunnlag for eventuell formidling av resultatene i 

samsvar med et av det nasjonale tiltakets mål.   

 

Sluttrapportering og formidling av prosjekta blir eit særskilt tema på samlinga i Bergen. Vi ser 

gjerne at foreløpige prosjektbeskrivelser og framdriftsvurderinger kan brukes som underlag 

for arbeidet på samlingen. De som har mulighet for det anmoder vi om å lage slike, og sende 

dem inn i forkant av samlingen, innen den 28. februar.  

 
Vi anbefaler at prosjektbeskrivelsene følger malen Prosjektbeskrivelse K2 tiltaket 2014 – 15 

(vedlagt saman med tilhøyrande Veileder for ….osv.), mens framdriften kan følges gjennom 

en foreløpig utgave av Mal for sluttrapport K2 prosjektmidler 2014-15 (vedlagt). For 

formidling gjennom den søkbare databasen for Nasjonale prosjekt for universell utforming i 

fylker og kommuner (www.uu-k1.no eller www.uu-k2.no) er avmerking av de søkeordene 

som rapporten inneholder helt nødvendig.   

 

Skjemaet Statusrapport - K2 - 2014-15 (vedlagt, saman med Veileder til statusrapp……) er 

ein hjelp for egen statusvurdering av nådde mål. Dette skjemaet skal ikke publiseres,  men kan 

brukes for å identifisere prosjektets tilknytning til de fire nasjonale målene som gjelder for 

tiltak K2. Utforming av resultatmålene i bør følge punkt A i Veileder for utfylling av 

prosjektbeskrivelse.  

   

På Gardermoen-samlingen 24. – 25. november 2014 viste Arild Stavne, Prosjektforum AS, til  

nytten av en god prosjektbeskrivelse og rapportering. Arild Stavne sitt innlegg finnes saman 

med presentasjonen av hele samlingen her: http://uu-k1.no/gardermoen/ 

 

For seinere rapportering og korrespondanse med Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet ser vi helst at kommunens materiale får disse filnavnene:  

 

- Prosjektbeskrivelse K2 2014-15 hovudprosjekt namn på kommune/fylke – 
foreløpig/endelig (alt + dato)  

- Sluttrapport K2 2014-15 hovudprosjekt namn på kommune/fylke – foreløpig/endelig 
(alt + dato) 

- Statusrapport K2 2014-15 hovudprosjekt namn på kommune/fylke – 
foreløpig/endelig (alt + dato) 

 

Innsending av materialet kan gjøres som vedlegg til brev adressert til Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet, Planavdelingen (adresse se under), men sendt elektronisk til 

postmottak@kmd.dep.no med kopi til elu@kmd.dep.no. 

 

 

Et av målene med det nasjonale tiltaket og tildeling av midler til fylker og kommuner, er å 

utvikle og forvalte arbeidet med universell utforming gjennom blant anna erfaringsbasert 
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læring og formidling. Kurset K5 Kompetanseprogrammet for universell utforming er utviklet 

som hjelp til å forstå og utnytte de intensjonene og virkemidlene som særlig ligger i plan- og 

bygningsloven og diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Kurset ligger på nettsidene til 

Direktoratet for byggkvalitet under denne lenken: http://uukurs.dibk.no/. Det kan fritt lastes 

ned og brukes i sin helhet, eller oppdelt på de tematiske modulene. Til gjennomføring av 

kompetanseprogrammet ble det utdanna kursinstruktører. Ved å kontakte departementet kan 

det formidles en oversikt over disse.  

 

 

 

Med hilsen  

 

Erik Vieth Pedersen (e.f.)  

avdelingsdirektør 

 Einar Lund 

 seniorrådgiver 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 

 

 

Adressater: 

Østfold fylkeskommune 

Rømskog kommune, Østfold 

Asker kommune, Akershus 

Oslo kommune 

Hedmark fylkeskommune 

Lillehammer kommune, Oppland 

Nordre Land kommune, Oppland 

Nøtterøy kommune, Vestfold 

Larvik kommune, Vestfold 

Drangedal kommune, Telemark 

Notodden kommune, Telemark 

Porsgrunn kommune, Telemark 

Skien kommune, Telemark 

Askøy kommune, Hordaland 

Lindås kommune, Hordaland 

Sør-Trøndelag fylkeskommune 

Malvik kommune, Sør-Trøndelag 

Orkdal kommune, Sør-Trøndelag 

Rennebu kommune, Sør-Trøndelag 

Trondheim kommune, Sør-Trøndelag 

Nord-Trøndelag fylkeskommune 

Flakstad kommune, Nordland 

 

Kopi til aktuelle fylkeskommuner og fylkesmenn 
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